

# Årsredovisning

för

## Briggen Tre Kronor AB

556518-3588

Räkenskapsåret

2020

### Innehållsförteckning

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 5 |
| Balansräkning          | 6 |
| Noter                  | 8 |

Styrelsen och verkställande direktören för Briggen Tre Kronor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Briggen Tre Kronor har en position som ledande kommunikationsplattform för Östersjöfrågor. Hörnstenarna i verksamheten är att erbjuda hållbarhetsprojekt och unika seglingsupplevelser till företag och allmänheten.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året 2020 innefattade många svåra utmaningar vad gäller möjligheten att driva någon verksamhet överhuvudtaget. Bolaget drabbades, liksom hela samhället av de olika pandemirestriktionerna, väldigt hårt. Krisen påverkade verksamheten i alla avseenden, bl.a. innebar det stora svårigheter att planera kommande aktiviteter med seglingar och andra publika aktiviteter. Säljarbetet med att teckna nya kundavtal kunde ej bedrivas som vanligt utan försvårades väsentligt.

En annan svårighet som blev följderna av pandemin var att kunna säkra ekonomin. Bolaget nödgades att arbeta intensivt med kostnadsreduktioner och ansökningar om olika statliga stöd. Annat viktigt finansiellt stöd kom även från Föreningen Briggen Tre Kronor, anställda i bolaget och personer i bolagsledningen.

Ett upprop om bidrag till verksamhetens överlevnad med anledning av Coronapandemin, startade under våren och pågick under hela året. Målgrupp var Briggens stora nätverk av aktieägare, föreningsmedlemmar, samarbetspartners och andra vänner till verksamheten. Totalt kunde bolaget intäktsföra 1,8 MSEK i bidrag från uppropet.

Under sommaren genomfördes i samarbete med ”Skärgårdsturnen” ett uppskattat musikevenemang ombord, där publiken satt i sina egna båtar runt fartyget, som låg för ankar mitt i en av Stockholms skärgårds många vackra vikar. Underhållningen spelades in av SVT och sändes senare under jul- och nyårshelgerna.

När smittläget pandemin minskade något under början på hösten, beslutades att genomföra fyra helgseglingar, vilket uppskattades mycket och som fick bra uppslutning. Dessa seglingar gjordes med restriktiva förhållningsregler avseende smittskydd för alla ombord.

Under året genomfördes även en hel del viktiga underhållsarbeten bl.a. tillverkades en ny briggbom och klyvarbom, där volontärer till stor del bidrog till bygget av dessa. Även vissa nya segel inköptes med hjälp av ekonomiska bidrag från stiftelser.

Under året har satsningarna fortsatt på, att tillsammans med det närstående bolaget Expedition Baltic Sea AB, utveckla och driva det nya fleråriga hållbarhetsprojektet ”Expedition Rädde Östersjön”.

### **Intäkter, kostnader och resultat**

Totala intäkterna under 2020 uppgick till 3 381 (5 233) KSEK. Nettoomsättningen blev 588 (4 009) KSEK, en minskning med 3 421 KSEK, eller 85%. Övriga intäkter uppgick till 2 793 (1 224) KSEK, en ökning med 1 569 KSEK, eller 128%.

Bolagets verksamhet redovisar för helåret 2019 ett nettoresultat på -8 858 (-120) KSEK.

Rörelseresultatet före finansiella poster uppgår till -7 357 (-89) KSEK.

De totala rörelsekostnaderna före avskrivningar uppgår till 3 336 (5 323) KSEK en minskning med 1 987 KSEK eller 37 %.

Avskrivningarna under 2020 uppgick till 7 401 (403) KSEK. Nedskrivning av fartygets bokförda värde ingår med 7 000 KSEK. Detta görs för att anpassa värderingen till det för närvarande bedömda marknadsvärdet för denna typ av fartyg, som drivs i en kommersiell verksamhet tillsammans med andra intäktsgenererande aktiviteter s.k. ”going concern” värdering.

De finansiella kostnaderna under 2020 uppgick till 1 501 (1 018) KSEK.

### **Kvittningsemission, villkorade aktieägartillskott och största aktieägarna**

Under 2020 genomfördes under februari den kvittningsemissionen, som baseras på den i ackordsuppgörelsen 2019 överenskomna kvittningsbara skulden på totalt 10,2 mkr. Dessa aktier har registrerats den 21 mars 2020 hos Bolagsverket och är införda i företagens aktiebok. Efter denna emission uppgår bolagets totala antal aktier till 147 078.

Efter denna kvittningsemission är de två största aktieägarna Expedition Baltic Sea AB med 17,1 % och Föreningen Briggen Tre Kronor med 9,8 % av antalet aktier och röster. Det totala antalet aktieägare är 3 607. Endast ett aktieslag förekommer med en röst per aktie.

Under året minskade övriga låneskulder med 444 KSEK, som omvandlades till villkorade aktieägartillskott.

Bolagets aktie är inte noterad på någon börs eller lista, varför ingen organiserad handel i aktien förekommer.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

I juni 2021 nåddes efter en tids förhandlingar en uppgörelse med samtliga tre banker och Almi om att de tillsammans totalt skriver av 17,2 mkr eller 94,4 % av de totala lånefordringarna inklusive upplupna räntor.

### **Förbrukat eget kapital vid årsskiftet, men blir återställt under juni 2021**

Som framgår av balansräkningen överstiger bolagets kortfristiga skulder de kortfristiga tillgångarna med väsentliga belopp. Följaktligen var också bolagets aktiekapital förbrukat per 2020-12-31. Emellertid så har, efter räkenskapsårets utgång, som beskrivs ovan, en uppgörelse träffats med bolagets kreditgivare om en nedskrivning av huvuddelen av lånen. Uppgårelsen innebär en väsentlig förstärkning av bolagets balansräkning och att bolagets aktiekapital vid tidpunkten för årsredovisningens avlämnande var intakt. Genom nedskrivningen av banklånen bedömer styrelsen att den osäkerhet som förelegat angående bolagets fortsatta drift under 2021 är eliminerad.

Nedan redovisas styrelsens proformabalansräkning per 2021-06-30 efter uppgörelsen om nedskrivning av banklånen.

| <b>PROFORMA BALANSRÄKNING<br/>PER DEN 30 JUNI 2021</b> | <b>IB<br/>1 jan<br/>2021</b> | <b>UB<br/>30 jun<br/>2021</b> | <b>FÖR-<br/>ÄND-<br/>RING</b> |
|--|------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|
| <b>Tillgångar</b>                                      | <b>KSEK</b>                  | <b>KSEK</b>                   | <b>KSEK</b>                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                           |                              |                               |                               |
| Fartyg   | 12 426                       | 12 226                        | -200                          |
| Finansiella anläggningstillgångar                      | 100                          | 100                           | 0                             |
| Balanserade utvecklingskostnader                       | 1 582                        | 1 582                         | 0                             |
| <b>S:a Anläggningstillgångar</b>                       | <b>14 108</b>                | <b>13 908</b>                 | <b>-200</b>                   |
| <u>Omsättningstillgångar</u>                           |                              |                               |                               |
| S:a Omsättningstillgångar                              | 724                          | 445                           | -279                          |
| <b>S:A TILLGÅNGAR</b>                                  | <b>14 832</b>                | <b>14 353</b>                 | <b>-479</b>                   |
| <br>   |                              |                               |                               |
| <b>Eget kapital och skulder</b>                        |                              |                               |                               |
| <b>Eget kapital</b>                                    |                              |                               |                               |
| Aktiekapital   | 515                          | 515                           | 0                             |
| Reservfond   | 2 613                        | 2 613                         | 0                             |
| Överkursfond   | 45 292                       | 45 292                        | 0                             |
| Utvecklingsfond  | 400                          | 400                           | 0                             |
|  | -48                          | -57                           |                               |
| Balanserat resultat                                    | 696                          | 553                           | -8 858                        |
| Aktieägartillskott                                     | 1 348                        | 1 348                         | 0                             |
| Periodens resultat                                     | -8 858                       | 15 985                        | 24 843                        |
| <b>S:a eget kapital</b>                                | <b>-7 385</b>                | <b>8 600</b>                  | <b>15 985</b>                 |
| <b>Skulder</b>   |                              |                               |                               |
|  |                              |                               | -16                           |
| <b>S:a Lån kreditinstitut</b>                          | <b>16 872</b>                | 0                             | 872                           |
| Övr. långivare   | 1 465                        | 2 487                         | 1 022                         |
| Upplupna räntekostnader                                | 1 312                        | 5                             | -1 307                        |
|  |                              |                               | <b>-17</b>                    |
| <b>S:a lån</b>   | <b>19 649</b>                | <b>2 492</b>                  | <b>157</b>                    |
| <b>S:a kortfristiga skulder</b>                        | <b>2 568</b>                 | <b>3 261</b>                  | <b>693</b>                    |
| <b>S:A EGET KAPITAL OCH<br/>SKULDER</b>                | <b>14 832</b>                | <b>14 353</b>                 | <b>-478</b>                   |

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2020</b> | <b>2019</b> | <b>2018</b> | <b>2017</b> | <b>2016</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 588         | 4 009       | 7 043       | 7 804       | 8 323       |
| Resultat efter finansiella poster | -8 858      | -120        | -9 427      | 395         | -1 327      |
| Balansomslutning                  | 14 832      | 22 111      | 21 097      | 43 860      | 44 354      |
| Soliditet (%)                     | -49,0       | 4,0         | -48,0       | 17,0        | 17,0        |

### Förändring av eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Fond för<br/>utveckling</b> | <b>Övrigt<br/>bundet<br/>EK</b> | <b>Övrigt fritt<br/>EK</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------------|----------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                          | 788 170                   | 1 582 000                      | 3 289 114                       | -4 610 532                 | -120 092                  | <b>928 660</b>    |
| Disposition enligt beslut av<br>årets årsstämma: |                           |                                |                                 | -120 092                   | 120 092                   | <b>0</b>          |
| Nedsättning AK                                   | -273 397                  |                                |                                 | 273 397                    |                           | <b>0</b>          |
| Aktieägartillskott                               |                           |                                |                                 | 543 867                    |                           | <b>543 867</b>    |
| Registrering nyemission                          |                           |                                | -676 050                        | 676 050                    |                           | <b>0</b>          |
| Årets resultat                                   |                           |                                |                                 |                            | -8 857 719                | <b>-8 857 719</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>                   | <b>514 773</b>            | <b>1 582 000</b>               | <b>2 613 064</b>                | <b>-3 237 310</b>          | <b>-8 857 719</b>         | <b>-7 385 192</b> |

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

|                  |                    |
|------------------|--------------------|
| ansamlad förlust | -5 634 597         |
| årets förlust    | -8 857 719         |
|                  | <b>-14 492 316</b> |

|  |             |
|--|-------------|
| behandlas så att<br>i ny räkning överföres | -14 492 316 |
|--|-------------|

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2020-01-01<br/>-2020-12-31</b> | <b>2019-01-01<br/>-2019-12-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelsens intäkter</b>   |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   | 2          | 587 740                           | 4 009 381                         |
| Aktiverat arbete för egen räkning   |            | 0                                 | 1 182 000                         |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 2 792 885                         | 41 968                            |
|   |            | <b>3 380 625</b>                  | <b>5 233 349</b>                  |
| <b>Rörelsens kostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror  |            | -35 017                           | -313 860                          |
| Övriga externa kostnader  |            | -1 054 845                        | -1 033 250                        |
| Personalkostnader   | 3          | -2 246 343                        | -3 572 640                        |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -7 401 148                        | -402 878                          |
| Övriga rörelsekostnader   |            | 0                                 | -141                              |
|   |            | <b>-10 737 353</b>                | <b>-5 322 769</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-7 356 728</b>                 | <b>-89 420</b>                    |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| Jämförelsestörande poster   |            | 0                                 | 987 505                           |
| Räntekostnader och liknande resultatposter  |            | -1 500 991                        | -1 018 177                        |
|   |            | <b>-1 500 991</b>                 | <b>-30 672</b>                    |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>  |            | <b>-8 857 719</b>                 | <b>-120 092</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-8 857 719</b>                 | <b>-120 092</b>                   |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-8 857 719</b>                 | <b>-120 092</b>                   |

| <b>Balansräkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2020-12-31</b> | <b>2019-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                                     |            |                   |                   |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                        |            |                   |                   |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 4          | 1 582 000         | 1 582 000         |
|  |            | <b>1 582 000</b>  | <b>1 582 000</b>  |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                          |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer                          | 5          | 0                 | 0                 |
| Fartyg   | 6          | 12 425 796        | 19 826 944        |
|  |            | <b>12 425 796</b> | <b>19 826 944</b> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                         |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag   | 7          | 100 000           | 100 000           |
|  |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                               |            | <b>14 107 796</b> | <b>21 508 944</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                                     |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                   |            |                   |                   |
| Övriga fordringar  |            | 37 902            | 60 382            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter                     |            | 575 747           | 417 667           |
|  |            | <b>613 649</b>    | <b>478 049</b>    |
| <i>Kassa och bank</i>  |            | 110 152           | 123 637           |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                               |            | <b>723 801</b>    | <b>601 686</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  |            | <b>14 831 597</b> | <b>22 110 630</b> |

| <b>Balansräkning</b>                                      | <b>Not</b> | <b>2020-12-31</b>  | <b>2019-12-31</b> |
|---|------------|--------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                           |            |                    |                   |
| <b>Eget kapital</b>                                       |            |                    |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>                         |            |                    |                   |
| Aktiekapital  |            | 514 773            | 788 170           |
| Ej registrerat aktiekapital                               |            | 0                  | 676 050           |
| Fond för utvecklingsutgifter                              |            | 1 582 000          | 1 582 000         |
| Reservfond  |            | 2 613 064          | 2 613 064         |
|   |            | <b>4 709 837</b>   | <b>5 659 284</b>  |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>                          |            |                    |                   |
| Erhållet aktieägartillskott                               |            | 2 397 287          | 903 973           |
| Balanserad vinst eller förlust                            |            | -5 634 597         | -5 514 505        |
| Årets resultat  |            | -8 857 719         | -120 092          |
|   |            | <b>-12 095 029</b> | <b>-4 730 624</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>                                 |            | <b>-7 385 192</b>  | <b>928 660</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                               |            |                    |                   |
| Checkräkningskredit                                       | 8          | 1 250 000          | 1 276 694         |
| Skulder till kreditinstitut                               |            | 15 811 758         | 14 434 502        |
| Förskott från kunder                                      |            | 113 210            | 83 354            |
| Leverantörsskulder  |            | 67 696             | 304 933           |
| Konvertibla lån   |            | 216 708            | 375 960           |
| Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag |            | 90 000             | 70 000            |
| Aktuella skatteskulder                                    |            | 305 717            | 0                 |
| Övriga skulder  |            | 1 089 587          | 2 352 195         |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter              |            | 3 272 113          | 2 284 332         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                         |            | <b>22 216 789</b>  | <b>21 181 970</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                     |            | <b>14 831 597</b>  | <b>22 110 630</b> |



## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Fordringar

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Fartyget har marknadsvärderats till 60 000 000 kr (september 2009) av en opartisk värderingsman. Fartygets byggnadsvärde skrevs därför upp med 15 000 000 kr som avsatts i en uppskrivningsfond. Avskrivningar på det uppskrivna värdet påbörjades under 2010 då även en ändrad bedömning av fartygets ekonomiska livslängd och restvärde skedde. Istället för 25 års avskrivningstid och 5,0 MSEK i restvärde, en justering skett till 50 år och 15,0 MSEK i restvärde, d.v.s. 2 % årlig avskrivning, eller 0,6 MSEK per år. Anledningen till den ändrade bedömningen är styrelsens uppfattning att fartyget är unikt vad gäller kvalitet och hållbarhet samt att fartyget genomgår omfattande löpande underhåll, vilket kostnadsförs löpande, enligt en rullande femårsplan. 2018-12-31 skedde en engångsnedskrivning.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### Materiella anläggningstillgångar

Fartyg  
Inventarier, verktyg och installationer

#### Antal år

50  
5

### Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### Aktiverat arbete för egen räkning

Avser investeringar i fartygsbygget d.v.s direkt arbete och material samt indirekta kostnader för byggnationen av fartyget. Detta arbete är nu avslutat, varför inga kostnader har tillkommit under året.

### Inkomstskatter

#### Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Nettoomsättning

|  | 2020           | 2019             |
|--|----------------|------------------|
| <b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>   |                |                  |
| Försäljning partner- och projektsamarbeten | 0              | 1 157 858        |
| Seglingar                                  | 506 500        | 1 886 593        |
| Konferens                                  | 15 000         | 945 025          |
| Övrig försäljning                          | 66 240         | 19 905           |
|  | <b>587 740</b> | <b>4 009 381</b> |

### Not 3 Medelantalet anställda

|                        | 2020 | 2019 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 5    | 9    |
| varav kvinnor          | 1    | 3    |
| vara män               | 4    | 6    |

**Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

|   | 2020-12-31       | 2019-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 1 582 000        | 400 000          |
| Aktiveringar                                    | 0                | 1 182 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>1 582 000</b> | <b>1 582 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>1 582 000</b> | <b>1 582 000</b> |

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

|   | 2020-12-31      | 2019-12-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 925 608         | 925 608         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>925 608</b>  | <b>925 608</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -925 608        | -923 875        |
| Årets avskrivningar                             | 0               | -1 733          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-925 608</b> | <b>-925 608</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

**Not 6 Fartyg**

|   | 2020-12-31         | 2019-12-31         |
|---|--------------------|--------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 32 884 089         | 32 884 089         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>32 884 089</b>  | <b>32 884 089</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -13 057 145        | -12 656 000        |
| Årets avskrivningar                             | -7 401 148         | -401 145           |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-20 458 293</b> | <b>-13 057 145</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>12 425 796</b>  | <b>19 826 944</b>  |

**Not 7 Andelar i koncernföretag**

| Namn                                 |      | Redovisat värde 2020 | Redovisat värde 2019 |
|--------------------------------------|------|----------------------|----------------------|
| Stockholmsbriggen AB,<br>556690-1632 | 100% | 100 000              | 100 000              |
|                                      |      | <b>100 000</b>       | <b>100 000</b>       |

**Not 8 Checkräkningskredit**

|  | 2020-12-31 | 2019-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 1 250 000  | 1 250 000  |

**Not 9 Ställda säkerheter**

|                     | <b>2020-12-31</b> | <b>2019-12-31</b> |
|---------------------|-------------------|-------------------|
| Fartygsinteckningar | 28 865 000        | 28 865 000        |
|                     | <b>28 865 000</b> | <b>28 865 000</b> |

Stockholm den 30 juni 2021

Thomas Flinck  
Ordförande

Anders Rigodt

Rolf Wigström

Mats Jakobsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2021

Anders Meyer  
Auktoriserad revisor

## Verification

|                |                             |
|----------------|-----------------------------|
| Transaction ID | S1wqKM92O-H1OqFM93O         |
| Document       | Årsredovisning BTK 2020.pdf |
| Pages          | 12                          |
| Sent by        | Henrik Malmberg             |

## Signing parties

|                       |                                    |              |                        |
|-----------------------|------------------------------------|--------------|------------------------|
| <b>Mats Jakobsson</b> | mats.jakobsson@briggentrekronor.se | Action: Sign | Method: Swedish BankID |
| <b>Anders Rigodt</b>  | anders.rigodt@nanosemitech.com     | Action: Sign | Method: Swedish BankID |
| <b>Thomas Flinck</b>  | thomas.flinck@centrecourt.se       | Action: Sign | Method: Swedish BankID |
| <b>Rolf Wigström</b>  | rgwigstrom@gmail.com               | Action: Sign | Method: Swedish BankID |
| <b>Anders Meyer</b>   | anders.meyer@se.gt.com             | Action: Sign | Method: Swedish BankID |

## Activity log

### E-mail invitation sent to mats.jakobsson@briggentrekronor.se

2021-06-30 18:49:56 CEST,

### E-mail invitation sent to anders.meyer@se.gt.com

2021-06-30 18:49:56 CEST,

### E-mail invitation sent to anders.rigodt@nanosemitech.com

2021-06-30 18:49:56 CEST,

### E-mail invitation sent to thomas.flinck@centrecourt.se

2021-06-30 18:49:56 CEST,

### E-mail invitation sent to rgwigstrom@gmail.com

2021-06-30 18:49:56 CEST,

### Clicked invitation link Anders Meyer

Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14\_6 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.1 Mobile/15E148 Safari/604.1,2021-06-30 19:09:13 CEST,IP address: 90.235.13.207

### Clicked invitation link Mats Jakobsson

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/90.0.4430.212 Safari/537.36,2021-06-30 19:17:24 CEST,IP address: 155.4.222.47

### Document signed by Mats Bror Lennart Jakobsson

Birth date: 21/12/1946,2021-06-30 19:33:45 CEST,

### Clicked invitation link Rolf Wigström

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_15\_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.1 Safari/605.1.15,2021-06-30 20:34:49 CEST,IP address: 5.241.8.31

### Clicked invitation link Thomas Flinck

Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10\_13\_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/13.1.2 Safari/605.1.15,2021-06-30 20:46:03 CEST,IP address: 78.79.239.36



---

**Document signed by Karl Thomas Flinck**

Birth date: 10/06/1948,2021-06-30 20:47:08 CEST,

---

**Document signed by ROLF WIGSTRÖM**

Birth date: 07/04/1943,2021-06-30 20:57:22 CEST,

---

**Clicked invitation link Anders Rigodt**

Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; SAMSUNG SM-G960F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/14.2  
Chrome/87.0.4280.141 Mobile Safari/537.36,2021-06-30 21:00:15 CEST,IP address: 80.59.196.158

---

**Document signed by Anders Sven Rigodt**

Birth date: 02/01/1959,2021-06-30 21:02:53 CEST,

---

**Document signed by Lars Anders Meyer**

Birth date: 08/07/1962,2021-06-30 21:28:07 CEST,

---

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

